
Esittävä seura: Capital FF 

Muutosesitys jaostojen taloudellisesta asemasta, huomioiden 
toiminnan laajuus ja vaikuttavuus 

Tehdään esitys liiton säännön 2§ mukaisesti:  

“2§ Liiton tarkoituksena on edistää ja kehittää painonnostoa, 
kahvakuulaurheilua ja toiminnallista urheilua sekä toimia painonnoston, 
kahvakuulaurheilun ja toiminnallisen urheilun alalla toimivien seurojen 
valtakunnallisena liittona. Liiton toiminnan perustana ovat suomalaisen 
liikunnan ja urheilun eettiset Reilun pelin periaatteet ja 
yhdenvertaisuuden edistäminen.” 

ESITYS:  

Velvoitetaan budjetoinnista vastaava taho huomioimaan vuosittain 
jaostojen toiminnan laajuus sekä vaikuttavuus ja suhteuttamaan 
rahoituksen määrä suhteessa liiton alaisiin lajeihin, sekä ensi sijassa 
tarkistamaan toiminnallisen urheilun tämän hetken rahoitustasoa 
suhteessa jaostojen saamaan perusrahoitukseen. 

Rahoituksen määrittämisessä tulee käyttää läpinäkyviä ja mitattavia 
kriteerejä, kuten esimerkiksi lisenssien määrää ja kilpailutoiminnan 
laajuutta. 

Tavoitteena on, että toiminnallisen urheilun rahoitus kehittyy toiminnan 
kasvun mukaisesti.  

 
 

Taustaa esitykselle:  

Toiminnallinen urheilu on kasvanut ja kehittynyt viime vuosina 
merkittävästi osana Painonnostoliittoa, mutta sen perusrahoitus on 
pysynyt käytännössä muuttumattomana ja samana kuin kahvakuulalla, 
eli tasolla 4850 € per vuosi (pois lukien vuonna 2025 myönnetty 1500 € 
lisäavustus). Tällä rahoituksella katetaan koko toiminnan kehitys ja 
kaikki kilpailutoiminnasta maajoukkuetoimintaan. Nykyinen 



perusrahoituksen taso ei kuitenkaan enää vastaa toiminnan laajuutta, ja 
se rajoittaa merkittävästi lajin kehittämistä. Esityksen tavoitteena on 
päivittää tilannetta vastaamaan paremmin nykyistä toimintaa. 

Taustaa ja faktoja päätöksenteon tueksi:  

- Synergiaedut painnoston ja toiminallisen urheilun osalta ovat 
merkittävät. Painonnosto on itsessään merkittävä osa 
toiminnallista urheilua lajina ja harjoitusmuotoa. Lajeja harjoitellaan 
laajasti samoissa tiloissa ja samojen valmentajien toimesta. 
Toiminnallinen urheilu tuottaa suoraan harrastajia sekä kilpailijoita 
painonnoston piiriin kansalliselle ja jopa kansainväliselle tasolle.  
 

o Tänä vuonna junioreiden SM-kisoihin on osallistumassa 140 
kilpailijaa, joista useat kilpailevat myös painonnoston parissa.  

 
- Liiton alaiset lisenssit vuonna 2025: Kahvakuula 49, Toiminnallinen 

178, Painonnosto 1157, yhteensä 1384 
 

o Vuoden 2026 maksuilla TUn vuoden 2025 lisenssit toisivat 
liitolle yli 8000 € tulovirran. Vuoden 2026 lisenssimäärän 
odotetaan kasvua edellisestä vuodesta tasolle +200. 
(pelkästään 140 lisenssiä tulee nuorten SM-kisoista).  
 

o Vuoden 2025 lisenssien kautta vaikuttavuutta arvioitaessa, 
on toiminnallinen urheilu 3,6 suurempi kuin kahvakuula.  
 

- Toiminnallisen urheilun seurat maksavat lisäksi seuramaksut    
(250 €) per seura ja kisamaksu (100 €) maksetaan kaikista 
seuroista, jotka lähettävät urheilijoita toiminnallisen urheilun SM-
kisoihin. Nämä ovat myös suora merkittävä tulovirta liitolle.   
 

- Lisäksi on syytä huomioida, että jaostot mukaan lukien 
toiminnallinen urheilu ovat osa valtiolta saatavaa tuen määrää. 
 

- Toiminnallinen urheilu on osallistunut merkittävin panoksin koko 
Painonnostoliiton toiminnan kehittämiseen, olemalla mukana 
aktiivisesti sekä johtokunnan että asiantuntijaryhmien toiminnassa.  


